NEWS RELEASE

各 位
2017 年 6 月 22 日

SBI AXES 株式会社

商号変更ならびに新コーポレートロゴ及び URL 変更のお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会において、2017 年 7 月 1 日付で「SBI FinTech Solutions 株式

会社」に商号（社名）変更することが承認されましたので、お知らせいたします。

商号変更にともない、当社コーポレートロゴ及び当社コーポレートサイトの URL を下記のとお

り変更いたしますので、あわせてお知らせいたします。

記

1. 商号の変更
(1) 新商号
  SBI FinTech Solutions株式会社
  （英文表記：SBI FinTech Solutions Co., Ltd.）

(2) 変更日
  2017年7月1日

(3) 新コーポレートロゴ

(4) 新コーポレートサイトURL
  日本語サイト：https://www.sbi-finsol.co.jp/
  韓国語サイト：https://www.sbi-finsol.co.jp/kr/
  ※2017年7月1日より変更いたします。

2. 変更の理由
当社は、2017年3月31日のリリースにてお知らせしていたとおり、新たにSBIソーシャルレ

ンディング株式会社、SBIレミット株式会社、SBIビジネス・ソリューションズ株式会社の株

式を取得して完全子会社とし、FinTech関連事業を複数傘下に有する企業集団を形成しました。

このたびの商号変更を契機に、今後これらの事業を中核に据えて成長を加速させるとともに、

ブロックチェーンなどの新たな要素技術を積極的に取り入れ、顧客便益の高いサービスを展開

することでさらなる企業価値の向上を目指してまいります。

※なお、商号変更に伴う当社及び各子会社の事業内容に変更はございません。

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

SBI AXES株式会社 経営企画部

TEL：03-3498-5011